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CONG HOA XA H0I CHU NGHIA VIET NAIM 
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UBND TiNH NINH THUAN
SO GIAO THONG VAN TAI

S6: /TB-SGTVT Ninh Thudn, ngdy

THONG BAO
CONG KHAI GIA ClTdC VAN TAI HANH KHACH BANG XE BUYT

(Gid ve thuc hien tie ngdy 19/5/2022)

Tuyen vanSo Gia ve thyc hien 

(flong)
Quy each 

chat
Gia v£ cu (dong)Cu* ly boat dong

tuyen tai

Dual 10km 7.000 10.000
Xe buyt 
may lanh 

(20-21

Tir 10km den dual 20 km 10.000 15.000
Phan Rang - 

Ninh San
MST Tir 20km d§n dirai 30km 15.000 20.000

1
Tir 30km den 40km cho) 20.000 25.000

Tir 40km den suot tuyen 25.000 30.000

Duai 10km 7.000 10.000
Xe buyt 

may lanh 
(20-21

Tir 10km den duai 20 km 10.000 15.000Phan Rang - 
Thuan BSc

MST
2 Tir 20km den duai 30km 15.000 20.000

ch§)
Tir 30km den suot tuyen 20.000 25.000

Duai 10km 7.000 10.000
Xe buyt 

may lanh 
(20-21

Tir 10km den duai 20 kmPhan Rang- 
VTnhHy

10.000 15.000MST
3 Tir 20km den duai 30km 15.000 20.000

ch6)
Tir 30km den suot tuyen 20.000 25.000

Duai 10km 7.000 10.000
Xe buyt 

may lanh 
(20-21

Tir 10km den duai 20 km 10.000 15.000Phan Rang - 
Ca Na

MST
4

Tir 20km d£n duai 30km 15.000 20.000cho)

Tir 30km den suot tuy§n 20.000 25.000

Duai 10km 7.000 10.000Noi thanh 
Phan Rang - 
Thap Cham

Xe buyt 
may lanh 

(20-21 ch6)

MST
Tir 10km den duai 20 km 10.000 15.0005

Tir 20km den suot tuyen 15.000 20.000

Duai 10km 7.000 10.000Xe buyt 
may lanh 

(20-21 cho)

MST Phan Rang - 
phuac Dinh Tir 10km den duai 20 km6 10.000 15.000

Tir 20km den suot tuyen 15.000 20.000



J

10.0007.000Du6i 10km Xe buyt 
may lanh 

(20-21 cho)

MST Phan Rang - 
phuac Dan Tu 10km den dual 20 km 10.000 15.0007

Tit 20km d6n suot tuyen 15.000 20.000

7.000 10.000Dual 10km Xe buyt 
may lanh 

(20-21 chd)

MST Phan Rang - 
phuac Vinh Tu 10km den dual 20 km 10.000 15.0008

Tu 20km den suot tuyen 15.000 20.000
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C0NC MO A XA HOI CHU NGHIa VlfT NAM 
D§c Lap - Tu- Do - Hanh Phuc

...............***...............

Phan Rang, ngay i? I hang 05 nam 2022

CONG TY CP XE KHACH 
PHl/ONG TRANG - FUTA BUS LINES

S6: 02/22 BUYT
V/v: ke khai gia van tai khach hang xe buyl

Kinh gii'i : - SO GIAO TH6NG VAN S AI TINH NINH THUAN 
- SO TAX CHlNH TINH NINH THUAN

Thuc hien theo quy djnh tai Thong tu so 56/20In IT-BTC ngay 28/4/2014 cua Bo Tai 
chmh hudng ddn thuc hifn Nghj djnh so 177/2013/ND-CP ngay 14/11/2013 cua Chlnh phu quy 
djnh chi tiet va hudng dan thi hanh mpt so dieu cua Luat ia va Thong tu so 233/2016/TT-BTC 
ngay 11/11/2016 cua Be) Tai chlnh sua doi, bo sung mot so dieu cua Thong tu so 56/2014/TT-
BTC.

CSn cu Hop dong cung ung djeh vu van tai hanh khach 04 tuyen xe buyt khong trg gia 
Goi than so 02 tren dja ban tinh Ninh Thuan so 01/2022/HD-SGTVT ngay 13 thang 01 nam 
2022 giu-a So Giao thong van tai Ninh Thuan vdi nha than la Cong ty Co phan Xe khach 
Phucmg Trang - FUTA Bus Lines;

Can cu Hop dong cung ung djeh vu van tai hanh r.liach 04 tuyen xe buyt khong trg gia 
Goi thau so 03 tren dja ban tinh Ninh Thuan so 02/202. 11D-SGTVT ngay 13 thang 01 nam 
2022 giua Sd Giao thong v£n tai Ninh Thuan vdi nha Mu la Cong ty C6 phan Xe khach 
Phirang Trang - FUTA Bus Lines; —

Cong ty Co Phan Xe Khach Phuong Trang - FUTA Bus Lines gui bang ke khai mire gia 
gia ve xe buyt.

Muc gia ke khai nay thirc hien tir 19/05/2022 theo bung ke khai gia (ctinh kem).
Cong ty C6 Phdn Xe Khach Phuong Trang - FUTA Bus Lines xin chju trach nhiem trude 

phap luat ve tinh chlnh xac cua muc gia ma chung toi da ke khai.
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6c ^Noinhan:
- Nhu tren
- Luu: CN Phan Rang

NH MANG
- Ho va ten ngudi nop: Lam Thi Quy
- So dien thoai lien he: 0935.227.717
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25.000 5.000 otCl20.00004
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01 Diroi 10km 7.000 10.000 3.000
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03)
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lanh (20- 
21 cho)

Tir 10km den 
dirai 20km

15.000 5.00002 10.000

TCr 20km den 
dual 30km

03 15.000 20.000 5.000

Tir 30km den 
snot tuyen

25.000 5.00004 20.000

4.4 Tuyen Phan Rang - Ca Na MST 04
Quy
c^ch
chat
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Mire gia kC 
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01 . Duoi 10km 7.000 WA8U$10.000 3.000

Xe buyt 
may

lanh (20- 
21 cho)

Tir 10km den 
dirdi 20km

Phan 
Rang - 
Ca Na ( 

MST 04)

15.000 5.00002 10.000

Tir 20km den 
dirai 30km

03 15.000 20.000 5.000

Til- 30km d6n 
su6t tuyen 25.00004 5.00020.000

4.5 Tuyen Npi Thanh Phan Rang - TM ) Cham MsT 05
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chat
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Phiroc 
Vinh ( 

MSI 07)

lanh (20- 
21 cho)

Tir 10km den 
dual 20km

15.000 5.00002 10.000

Tir 20km den 
suot tuyen

03 15.000 20.000 5.000

- Gia ve I19C sinh - sinh vien xh ve chinh s^ch ( nguai eao tuoi, ngirai co cong, ngirai 
khuyet tat) khong thay doi.

5. Phan tich nguyen nhan dieu chinh gia ke khai ;
- Ke khai king gid cirdc v£n tai xe buyt la do gia nhien licii t^ng caor
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